
U C H W A Ł  A Nr VII/45/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 15 marca 1999 roku 

w sprawie załażenia gimnazjum w Gronowie Elbl ąskim 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 2 i art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 wrze śnia 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 
496, z 1997 roku Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943,z 1998 roku Nr 117, poz. 
759, Nr 162, poz. 1126) oraz 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

* 1. 

Zakłada się  z dniem 1 wrze śnia 1999 roku Publiczne Gimnazjum w Gronowie 
Elbląskim przy ul. Elbląskiej 6 zwanej dalej „szkołą ". 

*2.  

Obwód szkolny obejmuje terytorium Gminy Gronowo Elbląskie tj. 
miejscowo ści: Gronowo Elbląskie, Oleśno, Mojkowo, Różany, Rozgart, 
Jasionno, Karczowiska Górne, Gajewiec, Jeg łownik, Szopy, Wikrowo, 
Kopanów 1, Kopanów II, Wiktorowo, Nogat, B łotnica, Dworki, Fiszewo, Nowy 
Dwór Elbląski. 

*3. 

Organizacj ę  szkoły określa statut uchwalony w drodze odr ębnej uchwały. 

*4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

*5.  

Uchwała wchodzi w Życie z dniem 1 wrze śnia 1999 roku. 
PRZEWCLCCY 

RADY 

Ryszr 	abowgkj 


